ESTADO DE SANTA CATARINA
Câmara de Vereadores de Itapema

Rua 120, nº 423. Centro - Itapema - SC
Telefone: (47)3368-2578

Indicação N 357/2024

               O(A) Vereador(a) que abaixo subscreve, vem com amparo no Regimento Interno e na Lei Orgânica do
Município, por meio desta, respeitosamente perante Vossa Excelência, INDICAR a Senhora Prefeita a seguinte
providência:

               Que seja construido um Passeio entre a Secretaria de Turismo e a Peixaria Dona Rose.

JUSTIFICATIVA

               O local recebe um fluxo intenso de pedestres que vem dos Bairros Sertãozinho e Alto São Bento, por
isso vejo a necessidade da realização desta obra que trará maior mobilidade para todos.

SALA DE SESSOES, EM 15 de Abril de 2024

EURICO MARCOS OSMARI
VEREADOR - Republicanos